ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕРАГУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2020 г.                                                            №  42-п

с. Шерагул

О внесении изменений в постановление

администрации Шерагульского сельского

поселения от 05.06.2020 г. № 36-п

«Об утверждении Правил представления лицом,

поступающим на работу на должность

руководителя муниципального учреждения

Шерагульского сельского поселения, а также

руководителем муниципального учреждения

Шерагульского сельского поселения сведений

о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера и о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруга (супруги) и

несовершеннолетних детей»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», в соответствии с частью четвертой статьи

275 Трудового кодекса Российской Федерации, Постановления

Правительства Российской Федерации от 13 марта 2013 года № 208 «Об

утверждении Правил представления лицом, поступающим на работу на

должность руководителя федерального государственного учреждения, а

также руководителем федерального государственного учреждения сведений

о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей», Указом Президента

Российской Федерации от 23.06.2014 N 460 (ред. от 09.10.2017) «Об

утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера и внесении изменений в

некоторые акты Президента Российской Федерации», руководствуясь

Уставом Шерагульского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление  администрации

Шерагульского сельского поселения от 05.06.2020 г. № 36-п «Об

утверждении Правил представления лицом, поступающим на работу на

должность руководителя муниципального учреждения Шерагульского

сельского поселения, а также руководителем муниципального учреждения

Шерагульского сельского поселения сведений о своих доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга

(супруги) и несовершеннолетних детей»:

     «4. Продлить срок предоставления сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с

1 января по 31 декабря 2019 года, установленный пунктом 3 Правил до 1

августа 2020 года включительно.

 5. Установить, что действие настоящего постановления

распространяется на правоотношения, возникшие с 29 апреля 2020 года».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете

«Информационный вестник» и на официальном сайте Шерагульского

муниципального образования Тулунского района Иркутской области по

адресу: http://sheragul.mo38.ru в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Шерагульского поселения                                  П.А.Сулима

http://sheragul.mo38.ru/